Совет сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 05 ноября 2014 года №25

Об отсутствии необходимости подготовки генерального плана сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

Руководствуясь частью 6 статьи 18 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в связи с тем, что схемой территориального планирования Республики Башкортостан и схемой территориального планирования муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан не предусмотрено размещение объектов федерального значения, объектов регионального значения, объектов местного значения муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на территории сельского поселения Соколовский сельсовет, Совет сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Утвердить отсутствие необходимости подготовки генерального плана сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.

Разработать правила землепользования и застройки сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет (раздел «Поселения муниципального района») и вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности.

Глава сельского поселения

Соколовский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

                                                                                      Республики Башкортостан

А.К.Шарафутдинов